

23 Nisan Valisi talimat verdi:

OKULLARDAKİ TRAFOLAR KALDIRILACAK

Vali Necmeddin Kılıç, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle koltuğunu Albayrak İlkokulu öğrencisi Rabia Şahin'e devretti. Vali Şahin, okullarda bulunan trafo- ların kaldırılması için talimat verdi. İlkokul öğrencileri 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle Vali Necmeddin Kılıç'ı ziyaret etti. Ziyarete miniklere İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük ve Albayrak İlkokulu Müdürü Hasan Bekdemir de eşlik etti. Ziyarete valilik koltuğunu Albayrak İlkokulu öğrencisi Rabia Şahin'e devreden Vali Necmeddin Kılıç, miniklerin taleplerini de dinledi. 4'DE



ÇORUM BELEDİYESPOR PLAY-OFF'TA



Spor Toto 3. lig 1. grupta mücadele eden Çorum Belediyespor, ligin bitimine 1 hafta kala deplasmanda karşılaştığı Kozan Belediyespor'u 1-0 yenmesini bildi. Kırmızı-Siyahlılar, sahadan galibiyetle ayrılarak adını Play-Off gruplarına yazdırdı. 8'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

24 NİSAN 2017 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

23 NİSAN COŞKUYLA KUTLANDI



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, tüm yurttan olduğu gibi Çorum'da da çeşitli etkinliklerle kutlandı.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlikler kapsamında ilk olarak Atatürk Anıtı'na çelenk sunumu gerçekleştirildi. Daha sonra ise Ziya Gökalp İlkokulu tarafından Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda düzenlenen kutlama programına geçildi. Vali Necmeddin Kılıç ve Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, birer konuşma yaparak çocukların bayramını kutladı. 5'DE



EVİNDE ÖLÜ BULUNDU

Çorum'da bir şahıs, yalnız yaşadığı evinde ölü bulundu. Bahçelievler Mahallesi Dumlupınar 11. Sokak numara 3 adresinde yaşayan Şükrü Bulgur isimli şahıstan bir süredir haber alamayan yakınları, durumdan şüphelenerek evin yolunu tuttular. Televizyonun açık bir şekilde çalıştığı eve kapıyı iterek girdiğini söyleyen bir yakını, Şükrü Bulgur'u hareketsiz bir şekilde yatarak buldu. 3'DE



Dere kenarında mahsur kaldı

Osmanlık'ta dere kenarında devrilmesi an meselesi olan aracın direksiyonunda baygın bir şekilde kalan sürücü, 112, jandarma, polis ve itfaiye ekiplerinin uzun uğraşları sonucunda iş makinesi ile kurtarıldı. 3'DE



Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı. 3'DE



Yeşilirmak Havzası Kalkınma Birliği Tokat'ta toplandı

Çorum'un da aralarında bulunduğu Yeşilirmak Havzası Kalkınma Birliği (YHKB) meclisi Tokat Niksar'da bir araya geldi. 2'DE

Milletvekili Ceylan, tepki gösteren vatandaşa sert çıktı

CEYLAN: AYRIMCILIK YAPAN NAMERTTİR

AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, konuşma yaptığı sırada kürsüye yürüyen bir vatandaşa sert tepki gösterdi. Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği 5. Olağan Genel Kurulu'na katılan Milletvekili Ceylan, Çorum çiftçisi ve tarımı için ne yapılırsa emirlerinde olduğunu söyledi. Ceylan, teke yetiştiriciliği konusunda yüzde 50 teşviki Çorum çiftçisine getireceklerini müjdesini verdi. Alaca'ya hayvancılık organize sanayi bölgesi kurulacağını hatırlatan Milletvekili Ceylan'a Alacalı olduğunu söyleyen çiftçilerde destek verdiler. 3'DE



Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği'nin 5. Olağan Genel Kurulu yaşanan tartışmalar nedeniyle ertelendi.

YAŞANAN GERGİNLİK SEÇİMLERİ ERTELETTİ



Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği'nin 5. Olağan Genel Kurulu gerçekleştirilemedi. Genel kurulda, gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından yeni yönetim organlarının belirlenmesi için seçimlere geçilirken, yaşanan tartışma ve gerginlikten dolayı güvenlik gerekçesiyle seçimlerin ertelenmesine karar verildi. Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği 5. Olağan Genel Kurulu üyeleri Ticaret ve Sanayi Odası Fuar Kompleksi'nde bir araya geldi. Genel Kurula, AK Parti Milletvekili ve TBMM Tarım, Orman ve Köyşerhi Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdür Yardımcısı Yusuf Şahinbaş, Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı Ahmet Pehlivan, bazı birliklerin ve sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri ile birlik üyeleri katıldı. 3'DE

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 16 Nisan'da yapılan yeni anayasa referandumunu değerlendirdi.



'Halk oylamasının meşrutiyetine gölge düşürüldü'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 16 Nisan'da yapılan yeni anayasa referandumunu değerlendirdi. CHP İl Başkanı Hasan Suvacı yaptığı açıklamada, "En az 2 kişiden biri 'Hayır' diyerek, bu rejim değişikliğini istemediğini bildirmiştir" dedi. Parti binasında bir basın toplantısı düzenleyen Suvacı, 16 Nisan günü yapılan halk oylamasının demokratik ilkelere, hukuka ve adalete uygun şekilde gerçekleştirilmediğini savundu. Suvacı, "YSK tarafından kanunun açık hükmüne aykırı olarak alınan kararlar halk oylamasının meşrutiyetine gölge düşürüldü. Halkımızın iradesinin tam olarak ortaya çıkması için demokrasi içerisinde mücadele etmeye devam edeceğiz" dedi. CHP İl Başkanı Hasan Suvacı açıklamasında kutlu doğum haftasıyla ilgili tartışmalara değindi. Suvacı bu haftanın FETÖ'nün isteği üzerine, kendi doğum haftasını bu ayda kutlamak için yaptırıldığını savundu. 2'DE

HAFTANIN ARDINDAN AKILDA KALANLAR
Ömer Faruk Söylemez
BELEDİYEDEN REFERANDUMDA İNCE AYAR
- YAZISI 2'DE

Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır
Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.
www.kesinkarar.com



DERE KENARINDA MAHSUR KALDI

Osmancık'ta dere kenarında devrilmesi an meselesi olan aracın direksiyonunda baygın bir şekilde kalan sürücü, 112, jandarma, polis ve itfaiye ekiplerinin uzun uğraşları sonucunda iş makinesi ile kurtarıldı.

Osmancık İlçesinde dere kenarında yapılan işlemler kapsamında devrilmiş bölgede 24 yaşındaki Alper Alper idaresindeki 08 EA 661 plakalı kamyonet ile seyir halindeyken kontrolünü bir anda kaybetmişti. Geri manevra yapan kamyonet kuma saplanıp devrilme tehlikesi geçirdi. Alper Alper ise araç içerisinde baygınlık geçirdi. Durumu gören vatandaşlar polisi arayarak yardım istedi. Olay yerine gelen ekipler kamyonetin devrilme riskine karşı iş makinesi getirilmesini istedi. Bunun üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri kepçe yardımıyla devrilmesi engellenen kamyonetin içerisinden sürücü Alper Alper'i çıkardı. Kepçeye konularak taşınan Alper, 112 sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahale sonrasında ambulansla Osmancık İlçe Devlet Hastanesi'ne götürülerek tedavi altına alındı. Olayla ilgili polis ekipleri soruşturma başlattı. (Haber Merkezi)



EVİNDE ÖLÜ BULUNDU

Çorum'da bir şahıs, yalnız yaşadığı evinde ölü bulundu.

Bahçelievler Mahallesi Dumlupınar 11. Sokak numara 3 adresinde yaşayan Şükrü Bulgur isimli şahıstan bir süredir haber almayan yakınları, durumdan şüphelenerek evin yolunu tuttular.

Televizyonun açık bir şekilde çalıştığı eve kapıyı iterek girdiğini söyleyen bir yakını, Şükrü Bulgur'u hareketsiz bir şekilde yatarak buldu. Durumun bildirilmesi üzerine sağlık ekipleri ve polis olay yerine geldi. Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde Şükrü Bulgur'un öldüğü anlaşıldı. Bir süre önce safrakesesi ameliyatı olduğu belirtilen Şükrü Bulgur'un ayrıca kalp rahatsızlığı yaşadığı söylendi. Bulgur'un kalp krizi geçirerek ölmüş olabileceği belirtilirken, şüpheli görülen ölüme ilgili soruşturma başlatıldı. Evde yapılan incelemenin ardından Şükrü Bulgur'un cenazesi hastane morguna kaldırıldı.

Yoğunpelit Köyü nüfusuna kayıtlı olan Şükrü Bulgur'un köyünde toprağa verilmesi bekleniyor. (Haber Merkezi)



Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı. Kamuyuonun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörü'nden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle: "24.04.2017 Tarihinde Çorum İli Kargı İlçesi Kırsal Şebekede 09:00-17:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Gölet Köyü, Gölet Köyü Karagöl Mahallesi, Cihadiye Köyü Mehdioglu Mahallesi, Cihadiye Köyü, Cihadiye Köyü Öz Mahallesi, 25.04.2017 Tarihinde Çorum İli Kargı İlçesi Kırsal Şebekede 09:00-17:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Gölet Köyü, Gölet Köyü Karagöl Mahallesi,

Cihadiye Köyü Mehdioglu Mahallesi, Cihadiye Köyü, Cihadiye Köyü Öz Mahallesi, 25.04.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez İlçesi Kırsal Şebekede 09:00-12:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Bütet Köyü, Bayat Köyü, Paşa Köyü, Pınarcık Köyü ve Bağlan, Beydili Köyü, Hamamlı Çayköy, Türker Köyü, Ayaz Köy, Soğuksu Köyü, Çatak Köyü, Ömerbey Köyü, Kuruçay Bağlan, Çorum Güzel Sanatlar Lisesi , Çorum Anadolu Teknik Lisesi ,Yuvavöl Fabrikası ve DM-1/1 ve Deliler Kök arası özel müşterilere, 25.04.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez ve Mecitözü İlçesi Kırsal Şebekede 13:30-16:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Mecitözü İbek , Kışlacık , Emirbağ , Sırçalı , Boycu , Koyunağil , Buse , Doğula , Karacuma , Kargı , Yeşilova , Tota-

li , Çayköy, Söğütönü Köyleri ve Çorum Çıkrık , Gökçepinar , Üçköy, Karagöz, Elköy, Ahmetoğlu, Şanlıhasan, Kadideresi , Yeşilyayla , Küçük Palabıyık , Hırmıroğlu , Kirazlıpınar, Mollahasan , Dağkarapınar , Gökköy, Sevinçkalan, Kozluca , Mustafa Çelebi , Balyakup, Cemilbey, TRT Vericileri, Çobandıvan, Sazak , Aşağı Sazak, Aşağı Sarılık, Yukarı Sarılık, Ovasaray, Türkayşe, Teslim, Çalkışla, Kayı, Mühürler, Kayı Kıvrak, Sarıkaya, Şeyhmustafa, Çalica, Akpınar, Eskişekin, Turgut, Kazıklıkaya, Hacımusa Köyleri ve Beldiye Anıtma Tesisi, Dalgıçlar Taş Ocağı, Dalgıçlar Mandra, Fırtaşın, Elif Ambalaj ve civardaki özel müşterilere programlı olarak elektrik verilemeyecektir." (Haber Merkezi)

Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği'nin 5. Olağan Genel Kurulu yaşanan tartışmalar nedeniyle ertelendi.

YAŞANAN GERGİNLİK SEÇİMLERİ ERTELETTİ



Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği'nin 5. Olağan Genel Kurulu gerçekleştirilemedi. Genel kurulda, gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından yeni yönetim organlarının belirlenmesi için seçimlere geçilirken, yaşanan tartışma ve gerginlikten dolayı güvenlik gerekçesiyle seçimlerin ertelenmesine karar verildi.

Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği 5. Olağan Genel Kurulu birlik üyeleri Ticaret ve Sanayi Odası Fuar Kompleksi'nde bir araya geldi. Genel Kurula, AK Parti Milletvekili ve TBMM Tarım, Orman ve Köyşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdür Yardımcısı Yusuf Şahinbaş, Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı Ahmet Pehlivan, bazı birliklerin ve sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri ile birlik üyeleri katıldı.

Birlik Başkanı Hüseyin Cinbek'in açılış konuşmasının ardından toplantıyı yönetecek divanın seçimine geçildi. Divan heyeti? Yunus Güzel başkanlığında, Yaşar Yahya, Hüseyin Saylan, Raşit Ünver, Recep Temiz, Mehmet Fatih Şerbetçi'den oluştu.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından yönetim kurulu faaliyet raporu ve diğer raporlar okunarak ibra edildi. Ardından da misafirlere konuşma hakkı verildi. Bu sırada AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan kürsüye gelerek çiftçilere seslendi.

Ceylan'ın konuşmasının ardından da Hüseyin Cinbek'in aday olmadığı genel kurulda Halil Yılmaz ve Yılmaz Kaya başkanlığında iki liste divana sunuldu. Uzun yıllardan beri başkanlık yapan Hüseyin Cinbek, son kez kürsüye gelerek çiftçilere veda etti.

Daha sonra Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği tarafından 18 yıllık başkanlığındaki hizmetlerinden dolayı Hüseyin Cinbek'e plaket verildi. Gündem maddelerinin tamamlanmasının ardından seçimlere geçildi. Adaylar ve taraftarlar arasında seçimler sırasında tartışma yaşandı. Tartışmanın uzaması ve büyümesi üzerine güvenlik konusunda yaşanan sıkıntıdan dolayı genel kurulun seçimleri yapılmadı. Divan Başkanı Yunus Güzel de seçimlerin güvenlik olmadığı için yapılamayacağına karar verdiklerini açıkladı. (Haber Merkezi)



Milletvekili Ceylan, tepki gösteren vatandaşa sert çıktı

Ceylan: Ayrımcılık yapan namerttir

AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, konuşma yaptığı sırada kürsüye yürüyen bir vatandaşın sert tepki gösterdi.

Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği 5. Olağan Genel Kurulu'na katılan Milletvekili Ceylan, Çorum çiftçisi ve tarımı için ne yapılacaksa emirlerinin müjdesini söyledi. Ceylan, teke yetiştiriciliği konusunda yüzde 50 teşviki Çorum çiftçisine getireceklerinin müjdesini verdi. Alaca'ya hayvancılık organize sanayi bölgesi kurulacağını hatırlatan Milletvekili Ceylan'a Alacalı olduğunu söyleyen çiftçilerde destek verdiler. AK Partili olduğunu, ancak milletvekili olarak parti rozetini çıkarıp Çorum Milletvekili olarak görev yaptığını dile getiren Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Alaca'da kurulacak organize sanayi bölgesinde çalışan işçilerin sigortasının devlet tarafından karşılanacağını ve diğer sağlanan imkanlar hakkında bilgiler verdi.

Sungurlu'ya da hayvancılık organize sanayi bölgesi kurulacağını bildiren Ceylan, Bayat ilçesine de organize sanayi bölgesi yeri tespit edilmesi halinde orada da organize sanayi bölgesi yapılacağını duyurdu. Diğer ilçelere yapılan yatırımlar hakkında da açıklamalar yapan Ceylan'a bir vatandaşın kürsünün önüne geleceği tepki gösterdiği görüldü. Vatandaşın tepkisine karşı Ceylan da "2000 yılından önce faizini ödeyemediğiniz için traktörlerinizi sattığınızı ne zaman unuttunuz. Herkes yerini bilecek. Ben burada Çorum'un milletvekiliyim, herkesin milletvekiliyim. Öyle yağma yok. Ben öyle çatlak ses istemem. Tantana etmek yok. Benim adım Ahmet Sami Ceylan, huyumu herkes bilir. Biz kimseyi ayrı tutmuyoruz. Bu ülkede herkes kardeş olacak. Ayrımcılık yapan namerttir, yapmaya kalkışın da namerttir. Çorum'da biz kardeş kavga istemiyoruz" diye konuştu. (Haber Merkezi)





23 NİSAN COŞKUYLA KUTLANDI



Gösteriler alkış topladı

Ziya Gökalp İlkokulu tarafından hazırlanan etkinlikler beğeniyle izlendi. İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ziya Gökalp İlkokulu tarafından Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlama Programında minikler ve öğretmenleri tarafından hazırlanan gösteriler alkış topladı. Programda ilk olarak Özejder Sosyal Bilimler Lisesi Müzik Öğretmeni Gül Mehtap Çakır şefliğini yaptığı Ziya Gökalp İlkokulu öğrencilerinden oluşan koro Bir Başkadır Benim Memleketim, Ziya Gökalp İlkokulu Marşı ve Ata-

türk Çocukları adlı şarkıları seslendirdi. Ardından Ziya Gökalp İlkokulu Anasınıfı öğrencileri İzmir Marşı eşliğinde hazırladıkları dans gösterisini katılımcıların beğenisine sundu. Kutlama programı, anasınıfı öğrencileri Sevdim Bir Genç Kadını şarkısı eşliğinde hazırladıkları dans gösterisiyle devam etti. Program, Ziya Gökalp İlkokulu 2. Sınıf öğrencilerinin hazırladığı Silifke yöresi halkoyunları gösterisi ve 1. Sınıf öğrencileri tarafından hazırlanan "Zumba" adlı dans gösterisiyle sona erdi. (Çağrı UZUN)



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, tüm yurtta olduğu gibi Çorum'da da çeşitli etkinliklerle kutlandı.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlikler kapsamında ilk olarak Atatürk Anıtı'na çelenk sunumu gerçekleştirildi. Daha sonra ise Ziya Gökalp İlkokulu tarafından Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda düzenlenen kutlama programına geçildi.

Programa, Vali Necmeddin Kılıç, Garnizon Komutanı Kıdemli Albay Şenduran İnan, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Fatih Üstündağ, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, Gıda, Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürü Haşim Eger, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erkan Elfaz Ermiş, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Yahya Çoban, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, bazı daire müdürleri, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler, veliler ile çok sayıda vatandaş katıldı.



Vali Necmeddin Kılıç ve Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, birer konuşma yaparak çocukların bayramını kutladı. Programda 23 Nisan konulu yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Öğrencilerin dans ve halk oyunu gösterileriyle devam eden programda şiirler okundu. İzmir Marşı eşliğinde öğrenciler dans gösterisi sundu ve öğrenciler büyük alkış aldı. Halkoyunları gösterileriyle devam eden kutlama programı gösterilerin ardından sona erdi. (Çağrı UZUN)



Atatürk Anıtı'na çelenk

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başladı. Dün sabah saatlerinde gerçekleştirilen çelenk programına Vali Necmeddin Kılıç, Garnizon Komutanı Kıdemli Albay Şenduran İnan, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Fatih Üstündağ, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, Gıda, Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürü Haşim Eger, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erkan Elfaz Ermiş, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Yahya Çoban, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, bazı daire müdürleri, kamu

kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler, veliler ve vatandaşlar katıldı. İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük'ün Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasının ardından program saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla son buldu.

HAVA ŞARTLARI ZOR ANLAR YAŞATTI

Yoğun yağmur altında yapılan törende katılımcılar da zor anlar yaşadı. Vali Necmeddin Kılıç'ın ise törende şemsiye kullanmaması dikkat çekti. (Çağrı UZUN)

Dereceye giren öğrenciler ödüllendirildi



İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Çocukların Gözyüze 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" konulu resim ve şiir yarışmalarında dereceye giren öğrenciler ödüllendirildi. Dün 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı münasebetiyle Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda düzenlenen kutlama programında İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Çocukların Gözyüze 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" konulu resim ve şiir yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. 23 Nisan konulu resim yarış-

masında Bekir Aksoy İlkokulu öğrencisi Salih Mert Bezin birinci olurken, Fatih Sultan Mehmet İlkokulu öğrencisi Yiğit Eymen Tekeoğlu ikinci, Bahçelievler İlkokulu öğrencisi Duru Kocaseçer üçüncü oldu. 23 Nisan konulu şiir yarışmasında ise Merkez Yatılı Bölge Ortaokulu öğrencisi İrem Öngel birinci, Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu öğrencisi Mürdia Aksoy ikinci, yine Mehmet Akif Ersoy İlkokulu öğrencisi Sude Naz Yağcı üçüncü oldu. Öğrencilerin ödülleri Vali Necmeddin Kılıç ve İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük takdim etti. (Çağrı UZUN)



'TARİHİMİZ VE DEĞERLERİMİZ, YOL GÖSTEREN PUSULAMIZDIR'

İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Türk milletinin şanlı tarihini anımsatarak, "Tarihimizin her dönemi başarı hikayeleriyle kahramanlıklarla doludur. Bu şanlı tarih bugün nereden geldiğimizi, nerede olduğumuzu, nereye gittiğimizi ve kim olduğumuzu gösteren pusuladır" dedi.

Dün gerçekleştirilen kutlama programında konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Türk milletinin tarihin her döneminde başarı hikayelerinin olduğunu ifade etti. Bu tarihin geleceğimizin yöneticileri olacak çocukların

pusulası olacağını dile getiren Büyük, "23 Nisan, Türkiye ve tüm dünya çocukları için bir sevinç, bir coşku, dayanışma ve paylaşma günüdür. 23 Nisan, Çocuk Bayramı olmanın yanı sıra milli hafızamızda özenle saklanan hakimiyetin millete ait olduğunun tescil edildiği tarihtir. Milletimizin sarsılmaz iradesi, inancından aldığı güçle sonsuza dek dimdik ayakta kalacaktır. Birlik ve beraberliğimizi bozmak isteyen güçler asla başarılı olamayacaktır. Çocuklarımızın kalplerinde çok daha büyük anlamlar kazanan birlik ve beraberliğimiz tüm

dünya çocuklarına ulaşacak bütün dünyayı saracaktır. Tarihimizin her dönemi başan hikayeleriyle kahramanlıklarla doludur. Bu şanlı tarih bugün nereden geldiğimizi, nerede olduğumuzu, nereye gittiğimizi ve kim olduğumuzu gösteren pusuladır. Pusulasız bir gemi nasıl denizde yönünü bulamazsa tarihten habersiz nesiller de istikametlerini kaybederler. Bunun için tarihimizi çok iyi öğrenmeliyiz. Her şeyin en güzeline layık olan sizler bir yönünüzle milli, manevi, kültürel değerlerimize yürekten bağlı, diğer yönünüzle bilimin, teknolo-

jinin ve aklın yolunda yürüyeceksiniz. Sizler sahip olduğunuz donanım ve değerlerle kendinizi, ailenizi, ülkemizi ve insanlığı yücelteceksiniz. Siz çalışırken, başarılıken biz yolunuza ışık tutmaya devam edeceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle 23 Nisan 1920'de açılan Gazi Meclisimizin ilk başkanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve silah arkadaşlarını, kurtuluş, diriliş ve demokrasi mücadelesinde peygamberimize komşu yaptığımız şehitlerimizi, gazilerimizi şükranla ve minnetle anıyorum" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)



Seyit Ali Büyük

NÖBETÇİ ECZANELER
BUGÜN

ÖZTÜRK ECZANESİ
(TEL: 227 21 21)
BUHARAEVLER MAH.
BUHARA EVLER 2.CAD.
NO:5 - ÖZEL HASTANE YANI

YAŞAM ECZANESİ
(TEL: 221 33 83)
BAHABEY CAD. NO: 23/A -
CARMEN PASTANESİ YANI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
En Yüksek	11°C	14°C	18°C	20°C
En Düşük	-1°C	-3°C	-2°C	2°C



Çorum Belediyespor, son deplasmandan 1-0 galip ayrıldı ve adını Play-Off'a yazdırdı...

ÇORUM BELEDİYESPOR PLAY-OFF'TA



Spor Toto 3. lig 1. grupta mücadele eden Çorum Belediyespor, ligin bitimine 1 hafta kala deplasmanda karşılaştığı Kozan Belediyespor'u 1-0 yenmesini bildi. Kırmızı-Siyahlılar, sahadan galibiyetle ayrılarak adını Play-Off gruplarına yazdırdı.

STAT: İsmet Atlı.
HAKEMLER: Mehmet Şükrü Közcü ***, Harun Reşit Güngör ***, Kerem Candaş ***.
KOZAN BELEDİYESPOR: Veyysel **, Cevher **, Ebu Siddik * (Dk.46 Özcan *), Zeki **, Serkan * (Dk. 46 Kadir *), Ömer *, Tayfun * (Dk. 65 M.Ali *), Ridvan **, Abdulsamet *, Ercan **, Oğuzhan *.
ÇORUM BELEDİYESPOR: Sercan **, Tahir ***, Yakup Kayış ***, Akın ***, Emrullah ***, Hüseyin ***, Mertcan ** (Dk. 90 Ahmet), Salim **, Yakup Alkan ** (Dk. 84 Çağrı *), Yelder ** (Dk. 60 Sebahattin *), İmam ***.
SARI KARTLAR: Abdulsamet, Zeki, Özcan (Kozan Belediye)
GOL: Dk.26 Yakup Alkan (Çorum Belediye)

Ligin 37. hafta maçında Kozan İsmet Atlı Stadı'nda oynanan Kozan Belediyespor-Çorum Belediyespor maçına iyi başlayan Kırmızı-Siyahlılar olurken, ilk 30 dakikada rakip sahadada kurulan baskı sonucu atılan golle ilk yarı 1-0 sona erdi. İkinci 45 dakikada skoru korumak adına daha temkinli bir oyun sergileyen Çorum Belediyespor, zaman zaman bulunduğu fırsatları gole çevirmekte zorlandı. 90 dakika boyunca rakibin gol atmasına izin vermeyen Kırmızı-Siyahlılar'a tek gol galibiyet için yeterli oldu.

FIKSTÜR PLAY-OFF'U GETİRDİ
Oynanan maçlar sonunda puan durumuna bakıldığında Kocaelispor ile 58 puanı bulunan Çorum Belediyespor, rakibinin son hafta da 56 puanlı Gölcükspor ile karşılaşacak olmasından dolayı ikili averajda Kocaelispor'dan üstün olduğundan Play-Off'u garantiledi. Fikstür avantajını iyi değerlendiren Çorum ekibi, son maçlara bakmaksızın Play-Off grubunda yer alacak. Çorum Belediyespor'un yanı sıra Ankara Demirspor ve Altay Play-Off'u garantileyen takımlar olurken, son hafta da oynanacak Kocaelispor-Gölcükspor maçından çıkacak sonucu göre Play-Off'a yükselen son takım da belli olacak. (Haber Merkezi)

YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DILER...

SPOR TOTO 3. LİG 1. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Sancaktepe	35	19	12	4	50	21	69
2 Ankara Demir	35	17	13	5	54	34	64
3 Altay	35	16	13	6	61	40	61
4 Kocaelispor	35	15	13	7	53	34	58
5 Çorum Belediye	35	16	10	9	45	27	58
6 Gölcükspor	35	15	11	9	47	39	56
7 Kızılcaabolükspor	35	12	13	10	40	36	49
8 24 Erzincanspor	35	12	12	11	40	33	48
9 Van BBSK	39	12	12	12	36	42	48
10 Kozan Bel.	35	11	12	12	40	42	45
11 Bayburt GÖL	35	11	11	13	40	41	44
12 Erzincan Bel.	35	11	9	15	39	51	42
13 Cizrespor	35	9	12	14	30	42	39
14 Tekirdağspor	35	9	12	14	32	46	39
15 Beylerbeyispor	35	9	11	15	45	51	38
16 Karacabey Birlik	35	9	10	16	58	61	37
17 Kartalspor	35	10	6	19	30	45	36
18 Kutahyaspor	35	8	11	16	37	61	35
19 Manavgatspor	35	4	13	18	25	56	25

TOPLU SONUÇLAR

KOZAN BLD.SPOR-ÇORUM BELEDİYESPOR : 0-1
ERZİN BELEDİYESPOR-VAN BÜYÜKŞEHİR : 4-1
CİZRESPOR-MANAVGATSPOR : 4-0
ANKARA DEMİRSPOR-KÜTAHYASPOR : 1-0
TEKİRDAĞSPOR-KARACABEY BİRLİK : 0-0
GÖLCÜKSPOR-BAYBURT GÖL : 5-1
ANAGOLD 24ERZİNCAN-KOCAELİSPOR : 0-0
BEYLERBEİSPOR-KARTALSPOR : 0-0
SANCaktepe BELEDİYE-ALTAY : 0-0

HAFTANIN PROGRAMI

ÇORUM BELEDİYE-SANCaktepe BELEDİYE
KARTALSPOR-ANAGOLD 24ERZİNCAN
ALTAY-BEYLERBEİSPOR
KIZILCABÖLÜKSPOR-KOZAN BLD.SPOR
BAYBURT GÖL.-TEKİRDAĞSPOR
KARACABEY BİRLİK-ANKARA DEMİRSPOR
KÜTAHYASPOR-CİZRESPOR
MANAVGATSPOR-ERZİN BELEDİYESPOR
KOCAELİSPOR-GÖLCÜKSPOR

Çorum'da düzenlenen U15 Türkiye Şampiyonası Final Müsabakaları sona erdi.

ŞAMPİYON ZARA EKİNLİSPOR

Çorum'un ilk kez Türkiye Finallerine ev sahipliği yaptığı Kulüplü U15 Futbol Türkiye Şampiyonası Final Müsabakaları Dr. Turhan Kılıçcioğlu Stadı'nda oynanan final maçıyla sona erdi. Finalde Diyarbakır DSI Spor ile karşılaşan İstanbul ekibi Zara Ekinlispor, rakibini 1-0 yenerek U15 Türkiye Şampiyonu oldu.

62 ilden 106 takımın katılımı ile 23 Mart 2017 tarihinde başlayan Türkiye Şampiyonasında oynanan birinci ve ikinci kademe müsabakaları sonunda 4 takım finale katılma hakkı kazanmıştı. Finalist takımlar olan Antalya DSI Spor, Diyarbakır DSI Spor, Rize Belediyespor ve Zara Ekinlispor'un (İstanbul) yer aldığı müsabakalarda Cuma günü maçlar sonrası finale yükselen takımlarda belli olmuştu. İlk maçlar sonunda rakiplerini



yenmeyi başaran Zara Ekinlispor (İstanbul) ve Diyarbakır DSI Spor, finalde karşı karşıya gelirken, Rize Belediyespor ile Antalya DSI Spor arasında ise 3.'lük 4.'lük maçı oynandı. Dr. Turhan Kılıçcioğlu Stadı'nda

oynanan final müsabakası saat 13.00'te başlarken karşılaşmanın başından sonuna kadar etkili oynayan ve golü bulan taraf Zara Ekinlispor oldu. Kalesinde gördüğü gole rağmen galibiyet adına yüklenen

Diyarbakır DSI Spor ise aradığı golü bir türlü bulamadı. İstanbul ekibi rakibini 1-0 yenere şampiyon olurken Diyarbakır DSI Spor ise Türkiye ikincisi oldu.

Final müsabakasının bitiminin hemen ardından düzenlenen ödül töreniyle takımlara kupaları ve madalyaları protokol üyeleri tarafından takdim edildi. Ödül töreninde Türkiye Futbol Federasyonu Genel Sekreter Yardımcısı Adnan Erhan'ın yanı sıra Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eşer, ASKF Genel Başkanı Sefer Kurtaran ve İl Hakem Atama Sorumlusu Kahraman Ölçer yer aldı. Yapılan ödül töreninde şampiyonluğu kazandı için ağılayan Diyarbakır DSI Spor Kulübü'nün oyuncularını diğer 3 takımın oyuncularının da alkışlayarak motive etmeleri objektiflere yansyan en güzel görüntülerden biri oldu. (Haber Merkezi)



Şampiyonaya Devlet Su İşleri damgası!

Zara Ekinlispor'un şampiyonluğuyla sona eren U15 Futbol Türkiye Şampiyonası Final Müsabakalarına Devlet Su İşleri (DSİ) damgası vurdu. Finalde DSİ'nin iki takımı yer alırken, Diyarbakır DSI Spor ikinci, Antalya DSI Spor ise üçüncü oldu. Final müsabakasıyla aynı anda başlayan ve 1 Nolu Sentetik Sahada oynanan 3.'lük 4.'lük müsabakasında Rize Belediyespor'u 2-0 yenmeyi başaran Antalya DSI Spor, Türkiye Üçüncüsü oldu. Oynanan son maçların ardından düzenlenen ödül töreninde finalde kaybeden Diyarbakır DSI Sporlu arkadaşlarını motive eden Antalya DSI Spor oyuncularını birlikte bu başarı doyusuya kutladılar. (Haber Merkezi)

